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Portanome prisma da tavolo cm 15x5,3

CKO037664

Prisma supporto segnaposto da tavolo
8004972001289

SEI

318060

CF

Confezione
10

15

0.145

1890

Portanome da tavolo per riunioni e congressi in PVC cristallo flessibile - spessore 30/100 -
completo di cartoncino scrivibile

Tipo segnaposto da tavolo
Materiale PVC

Formato utile 15x5,3 cm

Marca SEI




